
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

147Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Setembro de 2023 • Edição IVCMVIII

ld: 125267D5DCB83343 

ESTADO DO PIAuf 
PBDB1T1JJlA IIUNIC. DB BANTO ANTONIO DOS IOLAOBBS 

CIIP,I -0Ll12.IOMI001--117. BUA LUIZ OOID!S VILANOVA. 66 - CBNTBO 
CIIP-N.aa-ooo • BANTO ANTONIO DO9 IOLAOBBS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 010/2023-PE. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente em geral 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: INFOSAT GAMERS LIDA. 
CNPJ nº 48.147.534/0001-71. 
ENDEREÇO: Rua Cardoso Ribeiro, nº 970, Loja 1, Vila Boa Esperança, Cep: 19.912-
120, Ourinhos - SP. 
Valor Global: Lote V (Computador de mesa/desktop) - R$ 10.100,00 (dez mil e cem 
reais). 
Data da Assinatura: 23 de agosto de 2023 . 
Vigência: 31 / 12/2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, ICMS, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

-~ ~-~ C\ - ... L,~ JJ,.,-b.. ~S-L~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld: lOEF 225D7F 2E3468 

e4QRB8 
:a. &6-CBNl'BO 

GU8·PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 012/2023 

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente em geral (ar
condicionado, bebedouro, fogão, eletrodomésticos, eletrônicos cadeiras, mesas, móveis 
etc.) para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres 
- PI e Secretarias. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/FUNDEB/FMS/FMAS/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 440.250,00 (quatrocentos e quarente mil, duzentos e cinquenta 
reais). 
Data e horário: 28 de setembro de 2023, às 08:30 horas. 
Sistema: novobbmnet.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores informações: prefsarn202l@hotrnail.com ou no Setor de licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438--000, Santo 
Antônio dos Milagres - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 14 de setembro de 2023. 

Raimundo Nonato de Gois Carvalho 
Pregoeiro 

ld:0B620C7C09063474 

Q1Ql8 

&6-CBNl'BO 
au11•1.W111t.11111t· PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 
Tomada de Preços nº 002/2023 

Interessado: Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para reforma de quatro escolas no Município de Santo 
Antônio dos Milagres - PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FUNDEB/Outros. 
Valor Estimativo: R$ 330.500,00 (trezentos e trinta mil e quinhentos reais). 
Data e horário da Sessão: 03 de outubro de 2023, às 08:30 horas. 
Endereço: Rua Luiz Gomes Vilanova, 65, Centro, Cep: 64.438-000, Santo Antônio dos 
Milagres - PI. 
E-mail: prefsam202l@hotmail.com 
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal ou no endereço 
eletrônico: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a CPL, no endereço acima citado, nos 
dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Santo Antônio dos Milagres - PI, 14 de setembro de 2023. 

Raimundo Nonato de Gois Carvalho 
Presidente CPL 

ld:10EF225D7F2E36CF 

RESCISÃO DE CONTRATO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO 12.2023 

Pelo presente instrumento, A Prefeitura Munldpal de Santo Antônio dos 
Milagres - PI, estabelecida nesta cidade, Rua Luiz Gomes Vilanova, CNPJ n° 
0l.612.603/0001-07, doravante denominada CONTRATANTE, representada pelo Sr .. 
Prefeito PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA, portador da Cédula de 
Identidade n° 1.976.888-SSP/PI e CPF n° 861.485.083-20, residente e domiciliado na1 
Rua Nova , s/n • centro, e, de outro lado o Sr. RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE 
ARAUJO, residente e domiciliado na Av. Santo Antonio ,2231 - Brejinho- Santo 
Antonio dos Milagres! do Piaul, no qual prestava serviço como ENFERMEIRO DO 
CENTRO DE ATENDIMENTO COVID-19, vinculado ao munldpio de Santo Antônio 
dos Milagres - PI. 

Clausula Única: Fica rescindido, a partir desta data, contrato de prestação de serviços 
n ° 020/2023, que foi assinado em 01 de fevereiro de 2023, entre 
as partes. 

Por assim estarem de acordo as partes, firmam a presente rescisão de contrato. 

Antonio dos Milagres - PI, 14 de Setembro de 2023. 

PlllJ!o Cazim1ro ; ' 1 111 
Pra/elo Mumapal 

llatricula30-1 

Assinatura do CONTRATANTE 

Lxb lézm7Ó fmetoo c4 ✓ ~ ao 
Assinatura do CONTRATADO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

